
Příloha č. 2F rámcové dohody 
 
Výzva k uzavření kupní smlouvy1

Kupující:  Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4 
Bankovní spojení: >>bude doplněno před uzavřením smlouvy<< 
IČO: 68378050 
DIČ: CZ68378050 

 
v souladu s rámcová dohodou na dodávky spotřebního materiálu pro laboratoře č. >>bude 
doplněno před uzavřením smlouvy<<  vyzývá 

 
prodávajícího: >>bude doplněno před uzavřením smlouvy<< 

  se sídlem: >>bude doplněno před uzavřením smlouvy<< 
  Číslo účtu: >>bude doplněno před uzavřením smlouvy<< 
  IČO: >>bude doplněno před uzavřením smlouvy<< 
  DIČ: >>bude doplněno před uzavřením smlouvy<< 

 
k dodání následujícího spotřebního laboratorního materiálu: 

 
 Název Množství Datum závozu Pracoviště kupujícího 

 
Variabilní symbol 

1.      
2.      
3.      
4.      

 
Podmínky plnění jsou stanoveny rámcovou dohodou. 

Prodávající je povinen tuto výzvu neprodleně písemně potvrdit. 

Kontaktní osobou a osobou oprávněnou převzít plnění veřejné zakázky je 
……………………………………., tel. ……………………………., e-mail ……………………………….. . 

 
Další informace potřebné pro řádné splnění veřejné zakázky: …………………………………. 
 
 

 

…………………………………………………..      …………………………………………. 
         datum               jméno, příjmení a podpis objednatele 

 
 
Potvrzujeme převzetí výzvy k poskytnutí plnění. 

 
 
 
 

………………………………………………….. ………. 
                      datum jméno, příjmení a podpis dodavatele 

 
 

1 Zadavatel si vyhrazuje změnu závazku ze smlouvy podle § 100 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů – tuto výzvu upraví podle způsobu prodeje vybraného dodavatele, 
např. jeho e-shopu tak, aby došlo k jednoznačnému spárování výzvy, její akceptace a faktury při dodržení 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

Datum: 2018.11.19 10:18:48 +01'00'




